
平素は碧海信用金庫緑支店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、緑支店は2025年7月22日(火)より鳴海東支店内に移転して営業

いたします。 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたく存じます。

移転後もお手元の通帳、証書類は引き続きご利用いただけます。店番や支店名、

口座番号に変更はございません。また、現店舗内のＡＴＭコーナーは

そのままご利用いただけます。

今後ともご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

緑支店の移転のお知らせ

（鳴海東支店 店舗内営業）

移転日 2025年7月22日(火)

移転先
碧海信用金庫 鳴海東支店内

2025年4月現在

名古屋市緑区篭山三丁目308番地
TEL : 052-877-2221  FAX : 052-877-6300

※営業時間 9:00～11:30、12:30～15:00

新海池公園

扇川

平手南公園

名古屋市立大学医学部
付属みどり市民病院

名古屋市緑
スポーツセンター潮見が丘

滝ノ水橋東

篭山

鳴海東支店
※緑支店より東へ約2.5㎞

36

移転後は店舗外ATMとして
ご利用いただけます

緑支店


